75% de l’import (import màxim, iva exclòs, 406.875,00 euros).
Fase d’acabats dels espais universitaris: 25% de l’import (import màxim, iva 
exclòs, 135.625,00 euros).

- Valor estimat del contracte

El valor estimat del concurs de projectes, als efectes d’allò que disposa l’article 
101 de l’LCSP, és d’un milió sis-cents quaranta-sis mil dos-cents cinquanta euros 
(1.646.250,00 €), IVA exclòs, d’acord amb el detall següent:

Concepte Import, IVA no inclòs €
Indemnitzacions 42.000,00
Redacció del projecte 1.007.500,00
Direcció d’obres 542.500,00
10% modificació 
direcció 54.250,00

Total 1.646.250,00

De conformitat amb el que disposa l’article 183.4 de l’LCSP, el valor estimat del